d’achat du DAO de Cinquante mille (50 000) Francs CFA, payable à la recette municipale de Yokadouma sur présentation de la quittance. 
8- COÛT PRÉVISIONNEL  
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-cinq millions (25 000 000) Francs CFA TTC. 
9- : CAUTIONNEMENT DE SOUMISSION  
Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 2% du montant prévisionnel soit : Cinq cent mille (500 000) francs CFA délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances ou compagnies d’assurances.

[...]

la non acceptation des clauses du marché entrainera l’élimination du soumissionnaire. (7) La capacité financière ou le justificatif du chiffre d’affaires (DSF ou bilan) le cas échéant ;  
Les Soumissionnaires devront présenter notamment :  

 L’attestation de capacité financière d’un montant de 15 000 000(Quinze millions) francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,  
 Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique et fiscale. (8) L’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années  

(c) Volume3 ou Partie Comprenant les justificatifs financiers ci-après :